
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 42 DEL 02.08.2018 

Oggetto:- Saldo fattura PA Digitale servizio Asp CIG ZF822103Dl 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del10-4-2008 ; 

Visto ìl regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del 10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.04.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 

PREMESSO 
Che via PEC è giunta a questo ente fattura elettronica N. 1740/5 del 01.08.2018 relativa al 

servizio ASP fornito dalla ditta PA Digitale spa via leonardo Da Vici 23 Pieve Fissiraga LO P.IVA 
IT06628860964; 

VERIFICATO 
Che si rende necessario liquidare quanto fatturato per l'awenuta attuazione della fornitura 

richiesta; 
DETERMINA 
Di liquidare la somma di € 6.137,97 a fronte di fattura elettronica N. 1740/5 del 

01.08.2018 relativa al servizio ASP fornito dalla ditta PA Digitale spa via leonardo Da Vici 23 Pieve 
Fissiraga LO P.IVA IT06628860964; mediante bonifico bancario IBAN: 
IT71R0350020301000000004198. 

Tali somme trovano disponibilità al CAP 30.0 IMPEGNO 20/2018 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL 02 ( c2 AL g(_ (09 


